36

OUL OO

*dim. et jours fériés

3 | Kersec - Delestraint - République - Sq. Morbihan - Conleau
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Kersec 650 709 727 747 802 823 843 904 928 9.48 10.08 10.27 1047 11.08 1127 1147 12,01 12.23 1243 13.03 13.24 1341 1403 14.23 1444 15.00 1521 15.41
Le Prat 12.05 12.27 12.47 13.07 13.28 13.45 14.07 1427 14.48 15.04 15.25 15.45
Poulfanc 654 7.13 731 751 806 827 847 908 932 952 10.12 1031 1051 11.12 1131 1151 12,11 12.33 1253 13.13 13.34 13.51 14.13 14.33 14,54 15.10 15.31 1551
Delestraint 657 7.16 734 755 810 831 851 912 935 955 10.15 1034 1054 11.15 1134 11.54 12.15 1237 12.57 13.17 13.38 13.5 14.17 14.37 1458 15.14 15.35 15.55

République

9.25

9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.27 12.45 13.05 13.25 13.49 14.05 14.25 14.45 15.06 15.26 15.45 16.05

République

16.26 16.45 17.06 17.26 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05

19.20 19.42

Radieuse 16.34 16.53 17.14 17.34 17.53 18.12 18.32 18.52 19.12{19.27 19.49
Sq.Morbihan 16.39 16.58 17.19 17.39 17.58 18.17 18.37 18.57 19.17{19.32 19.54
Conleau 16.42 17.22 18.01 18.40 19.20

1 bus toutes les 20 min.

Radieuse 712 732 752 813 832 852 9.2 932 952 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.34 12.52 13.12 13.32 13.56 14.12 14.32 14.52 15.13 15.33 15.52 16.13
Sq. Morbihan 717 737 757 818 837 857 9.17 937 957 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 1239 12.57 13.17 13.37 14.01 14.17 14.37 14.57 15.18 15.38 15.57 16.18
Conleau 7.20 8.00 840 9.20 10.00 10.40 11.20 12.00 1242 13.20 14.04 14.40 1521 16.00
1 bus toutes les 20 min.

Kersec 15.59 16.20 16.41 16.57 17.19 17.39 17.56 18.21 18.44/18.59 19.21

Le Prat 16.03 16.24 16.45 17.01 17.23 17.43 18.00 18.25 18.48/19.03 19.25

Poulfanc 16.09 16.30 16.51 17.07 17.29 17.49 18.06 18.31 18.54/19.09 19.31

Delestraint 16.13 16.34 16.55 17.11 17.33 17.53 18.10 18.35 18.57/19.12 19.34

Kersec - Delestraint - République - Sq. Morbihan - Conleau




3 | Conleau - Sq. Morbihan - République - Delestraint - Kersec

. 1 bus
o o ) toutesles
%e 20 min.

mme ) | )

*dim. et jours fériés

République

Conleau 1.27 8.06 8.45 9.26 10.06 10.46 1.25 12.05 1247 13.26 14.09 14.46 15.27
Sq. Morbihan 6.29 648 7.08 729 748 808 8.28 847 9.07 9.28 9.47 10.08 10.27 10.48 11.07 11.27 11.48 12.07 12.27 12.49 13.06 13.28 13.48 14.11 14.27 14.48 15.08 15.29
Radieuse 634 653 7.13 734 754 814 834 853 9.13 934 9.53 10.14 10.33 10.54 11.13 11.33 11.54 12.13 12.33 12.55 13.12 13.34 13.54 14.17 14.33 14.54 15.14 15.35

9.41 10.00 10.21 10.40 11.01 11.20 11.40 12.01 12.20 12.40 13.02 13.19 13.41 14.01 14.24 14.40 15.01 15.21 15.42

République

Delestraint

Delestraint 649 7.08 7.28 7.50 8.10 830 850 9.09 9.27 9.48 10.07 10.28 10.47 11.08 11.27 11.48 12.10 12.30 12.50 13.11 13.28 13.50 14.10 14.31 14.47 15.08 15.28 15.50
Poulfanc 6.53 7.2 732 7.54 814 834 854 9.13 931 9.52 10.11 10.32 10.51 11.12 11.33 11.52 12.14 12.34 12.54 13.15 13.32 13.54 14.14 14.35 14.51 15.12 15.32 15.54
Le Prat 659 7.18 7.38 800 820 840 9.00 9.19 937 9.58 10.17 10.38 10.57 11.18 11.37

Kersec 7.03 722 742 804 824 844 9.04 9.23 941 10.02 10.21 10.42 11.01 11.22 11.41 11.56 12.18 12.38 12.58 13.19 13.36 13.58 14.18 14.39 14.55 15.16 15.36 15.58

1 bus toutes les 20 min.

Conleau 16.05 16.47 17.27 18.06 18.46 19.25

Sq. Morbihan 15.46 16.07 16.27 16.49 17.09 17.29 17.48 18.08 18.26 18.48 19.07 19.27

Radieuse 15.52 16.13 16.33 16.55 17.15 17.35 17.54 18.14 18.32 18.54 19.13 19.33

15.59 16.21 16.41 17.03 17.22 17.42 18.01 18.21 18.39 19.01 19.20 19.40
16.07 16.30 16.50 17.12 17.31 17.51 18.10 18.30 18.46 19.08 19.27 19.47

Poulfanc 16.11 16.34 16.54 17.16 17.35 17.55 18.14 18.34 18.50 19.12 19.31 19.51
Le Prat
Kersec 16.15 16.39 16.59 17.21 17.40 18.00 18.19 18.38 18.54 19.16 19.35 19.55

1 bus toutes les 20 min.

Conleau - Sq. Morbihan - République - Delestraint - Kersec
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3 | Kersec - Delestraint - République - Sq. Morbihan - Conleau
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*dim. et jours fériés

RS o & & S
> Sy O @ e N &
& ‘;QQ’Q%‘DQ.%‘Z'\Q\@\) N , o& Q Qmo‘g}'o@%Q
&o@o{g(}gé}o\ §<§ 0 Q)\o fbg}@ @sb(\%%g <27\\+ N z,@& $q, @ o{\}&@:\ g»"",o@? oo\»e}ox @,&0@ $« @Q\Q &“‘lb
X ibus CEECSTFIST TR F LI LT T I FEP L E P &P
‘tOUte_ﬂes [ [ ] [ K ) o O o 6 6 6 0 O
° omin. g 5] 6 [ 11017 W44 1] (66!
6] 10] 4N N2s S| 6]
H HEn 8
H @ HE
6 [12)
H BH
(12]12)
Kersec » conleau
Kersec 6.56 7.26 7.54 826 856 9.26 9.55 10.25 10.55 11.24 11.54 12.26 12.56 13.26 13.56 14.25 14.54 15.25 15.54 16.25 16.55 17.25 17.55/18.26 19.04
Poulfanc 7.00 730 7.58 830 9.00 930 9.59 10.29 10.59 11.28 11.58 12.30 13.00 13.30 14.00 14.29 14.58 15.29 15.58 16.29 16.59 17.29 17.59 18.30 19.08
Delestraint 7.03 733 8.02 833 9.03 933 10.02 10.32 11.02 11.31 12.01 12.33 13.03 13.33 14.03 14.32 15.01 15.32 16.01 16.32 17.02 17.32 18.02 18.33 19.11
République 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12
Radieuse 6.5617.19 7.49 818 849 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.50 13.20 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19/18.49 19.27
Sq.Morbihan 700 723 7.53 822 853 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.54 13.24 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23/18.53 19.31
Conleau 7031726 7.56 825 856 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.57 13.27 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26/18.56 19.34
1 hus toutes les 30 min
Conleau » Kersec
Conleau 7.4 744 814 844 9.14 9.44 10.1410.44 11.1411.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.06 19.44
Sq.Morbihan 7.6 746 8.16 846 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.08 19.46
Radieuse 7.21 7.51 821 851 9.21 9.51 10.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.13/19.51

République

8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.20

Delestraint 7.36 8.06 836 9.05 9.34 10.0410.34 11.04 11.34 12.04 12.36 13.06 13.36 14.05 14.34 15.04 15.34 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.35 19.04 19.26
Poulfanc 740 8.10 8.40 9.09 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.40 13.10 13.40 14.09 14.38 15.08 15.38 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.39 19.08 19.30
Kersec 744 814 844 9.3 942 10.1210.42 11.1211.42 12.12 12.44 13.14 13.44 14.13 14.42 1512 15.42 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.43 19.12 19.34

1 bus toutes les 30 min

La Z. I. du Prat n’est pas desservie le samedi.
Renseignement au 02 97 01 22 10.

Kersec- Delestraint - République - Sq. Morbihan - Conleau
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